２０２０年 ８月 ６日

  各   位

  会 社 名 日本プラスト株式会社

  代 表 者 名 代表取締役社長 永野 博久

  （コード番号 7291： 東証第一部）

  問 合 せ 先 人事戦略室長 時田 孝好

  電 話 番 号 0544-58-6830

役員報酬の自主返上に関するお知らせ

本日公表の「2021 年 3 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」にてお伝えしました

新型コロナウィルス感染症拡大の影響による厳しい経営環境を踏まえ、下記のとおり役員報酬

の一部を自主返上することとしましたので、お知らせします。

記

１．報酬減額の内容

取締役会長・代表取締役社長 基本報酬（月額）の 20％減額

常務取締役 基本報酬（月額）の 15％減額

取締役・執行役員 基本報酬（月額）の 10％減額

２．対象期間

   2020 年 7 月から 2021 年 3 月までの 9 ヶ月間

以 上